CÔNG TY ĐIỆN LỰC QUẢNG NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc ĐIỆN LỰC ĐIỆN BÀN

Số:         /TB-ĐLĐB

THÔNG BÁO

LỊCH TẠM NGỪNG CUNG CẤP ĐIỆN

Kính gởi: Đài truyền thanh – truyền hình thị xã Điện Bàn

Điện lực Điện Bàn kính thông báo lịch tạm ngừng cung cấp điện từ ngày

04/01/2020 đến ngày 10/01/2020 trong địa bàn thị xã với nội dung như sau:

1. Lý do ngừng cung cấp điện: Thực hiện kế hoạch công tác duy tu, sửa chữa,

kiểm tra thí nghiệm định kỳ và công tác thi công các dự án đầu tư lưới điện.

2. Thời gian ngừng cung cấp điện (thời gian bắt đầu – thời gian dự kiến có

điện trở lại) và địa điểm ngừng cung cấp điện như sau:

Ngày 5/1/2020 (8h00 - 15h00)

Khu vực mất điện: Công ty TNHH Midori Safety Footwear Việt Nam (mã TBA:

IH23IC45)

Ngày 5/1/2020 (8h00 - 11h00)

Khu vực mất điện: Chi nhánh Công ty CP Bình Nguyên, Chi nhánh Miền Trung -

Công ty CP giống cây trồng Miền Nam, Công ty CP chế biến gỗ Piscico Đồng An,

Công ty TNHH IFC (mã TBA: IH23IN15)

Quý khách hàng có thể tra cứu chi tiết lịch tạm ngừng cung cấp điện theo mã

số trạm biến áp (có in trên hóa đơn tiền điện) tại trang web Công ty Điện lực

Quảng Nam (http://www.pcquangnam.vn). Mọi thông tin liên quan đến ngừng cấp

điện đề nghị quý khách hàng liên hệ số 19001909 để được hướng dẫn và xử lý.

Điện lực Điện Bàn kính thông báo và rất mong nhận được sự hợp tác của quý

khách hàng!

  Nơi nhận:

- Như trên;

- TBVH, GTKH, niêm yết;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

http://www.pcquangnam.vn)/
http://www.pcquangnam.vn)/

		TRẦN CÔNG CƯỜNG
	2020-01-02T10:18:03+0700
	TRAN CONG CUONG

		TRẦN CÔNG CƯỜNG
	2020-01-02T10:18:09+0700
	TRAN CONG CUONG

		NGUYEN QUANG SAN
	2020-01-01T18:46:20+0700
	EVNCPC
	NGUYEN QUANG SAN